
Plavecká škola 
Laguna Třebíč

SMLOUVA

o zabezpečení základní povinné plavecké výuky žáků škol na školní rok 2024/ 2025

Smlouvu uzavřely tyto smluvní strany:

dále jen " smluvní škola"

2. Plavecká škola Laguna Třebíč s.r.o., se sídlem Žďárského, Kožichovice, 674 01 Třebíč

IČO: 46980121, zastoupena panem Jiřím Novákem, ředitelem areálu 
dále jen "plavecká škola"

I. Předmět smlouvy

I. Předmětem této smlouvy je závazek plavecké školy zabezpečit základní plaveckou výuku pro děti a žáky smluvní školy 
v rozsahu, místě, termínech a počtech, které jsou stanoveny touto smlouvou.

II. Cena plnění a její splatnost

1. Smluvní škola se zavazuje za činnost uvedenou v čl. I této smlouvy zaplatit plavecké škole provozní náklady, které jsou 
stanoveny ve výši 700,- Kč na každého jednoho žáka při 10 vyučovacích hodinách (tj. celkem 10 návštěv plaveckého bazénu) 
a přímé náklady ve výši 1300,,- Kč na každého jednoho žáka. Fakturace bude provedena v průběhu každého kurzu fakturou 
na základě podkladů předaných pedagogickým doprovodem (jmenný seznam dětí a žáků).

2. Zrušení objednané lekce (tj. 1 vyučovací hodina, resp. jedna návštěva plaveckého bazénu) plavání ze strany plavecké 
školy při nepředvídaných provozních výlukách plaveckého bazénu, oznámí neprodleně ředitelka plavecké školy smluvní 
škole. V takovém případě bude smluvní škole nabídnut náhradní termín konání lekce, v případě že se smluvní strany 
nedohodnou na náhradním termínu, nebude taková neuskutečněná lekce plaveckou školou smluvní škole účtována (tj. 
neuskutečněná lekce bude zohledněna ve fakturaci za výuku plavání).

Zrušení termínu objednané lekce plavání z důvodu na straně smluvní školy je zástupce smluvní školy povinen oznámit 
ředitelce plavecké školy neprodleně, nejpozději však do 10 dnů před konáním první lekce plavecké výuky. V ostatních 
případech má plavecká škola nárok na úhradu neuskutečněných lekcí v plné výši.

III. Doba trvání smlouvy. Smlouva se uzavírá na školní rok 2024/ 2025

IV. Místo plnění. Místem plnění je: Aquapark Laguna Třebíč, Mládežnická 1096, 674 01 Třebíč

V. Podmínky plnění

1. Plavecká škola není oprávněna pověřit plněním předmětu této smlouvy jiný subjekt bez souhlasu smluvní školy.

2. Plavecká škola se zavazuje provádět základní plaveckou výuku podle ŠVP škol a vnitřních směrnic plavecké školy
v rozsahu, termínech (rozvrh), místě, v počtech a ceně, což je předmětem smlouvy, rozvrhů a obsahem zápisních listů.

3. Plavecká škola se zavazuje provádět základní plaveckou výuku pouze osobami s potřebnou kvalifikací k této výuce, při 
dodržování bezpečnostních předpisů, které mají zabránit vzniku škody na zdraví nebo majetku. Plavecká škola zodpovídá za 
zdraví a životy dětí a žáků v průběhu jedné výukové jednotky (1x45 minut) od převzetí dětí a žáků za bloky plaveckého 
(velkého) bazénu, do předání na týchž místech. Pedagogický doprovod předá žáky instruktoru plavání na smluveném místě 
dle pokynu instruktora plavání. Pokud žák z jakéhokoliv důvodu opouští plaveckou skupinu ve vyučovací hodině (šatna, WC, 
nevolnost), oznámí to instruktoru plavání.

1. Škola, adresa:

ICO:



Plavecká škola 
Laguna Třebíč

4.lnstruktor plavání následně informuje doprovázejícího pedagoga, který si za žáka přebírá zodpovědnost. V průběhu 
vyučovací hodiny je doprovázející pedagog smluvní školy ve vizuálním kontaktu s žáky a s instruktorem plavání.

5. Doprovázející pedagog se zavazuje po celou dobu návštěvy plaveckého bazénu být nápomocen instruktoru plavání na 
požádání o poskytnutí součinnosti.

6. Smluvní škola se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické a organizační podmínky zakotvené v provozním řádu 
Aquaparku Laguna a řídit se vnitřními směrnicemi plavecké školy a bezpečnostními předpisy, které se vztahují k organizaci a 
provádění základní plavecké výuky. Směrnice Plavecké školy Třebíč k zajištění bezpečnostní a ochrany zdraví při provozování 
plavecké a před plavecké výuky tvoří Přílohu č. 1, která je součást této smlouvy.

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou informace o zpracování osobních údajů. Příloha č. 2.

VI. Ukončení smlouvy. Smlouva končí zejména:

1. Dohodou smluvních stran a to pouze písemnou formou s tím, že platnost smlouvy končí dnem uvedeným v této dohodě.

2. Odstoupením od smlouvy, pokud druhá smluvní strana opětovně poruší povinnosti vyplývající z této smlouvy.

3. Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ode dne, kdy toto oznámení je prokazatelně doručeno druhé smluvní straně.

4. Písemnou výpovědí jednou ze smluvních stran - výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII. Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a 
předpisů souvisejících.

2. Jakékoliv změny této smlouvy lze činit úkony, které musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné, nedohodnou-li se 
smluvní stranyjinak.

3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a shodně prohlašují, že tato odpovídá 
skutečnosti, je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují svými níže uvedenými podpisy.

4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdržela po jednom.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.

V Třebíči dne 3.6.2024

Jiří Novák, ředitel

Týnskí. i' 
6 /4  01 Tř e b íč


